采 购 人：宝鸡市金台区铁路小学

地 址：宝鸡市金台区宝铁路与跃进路交叉口东南120米

联 系 人：权老师

电 话：0917-3200995

代理机构

名 称：君远项目管理有限公司

地 址：陕西省西安市高新区沣惠南路34号2幢11105室

联 系 人：帖 工

电 话：15336176917

电子邮件：15336176917@163.com

3 项目概况
宝鸡市金台区铁路小学市政自来水对接校园管网给水工程（具体详见工

程量清单）

4
资金来源及

落实情况
财政资金

5 最高限价 ¥329632.22元（大写：叁拾贰万玖仟陆佰叁拾贰元贰角贰分）

6 质量要求 合格

7 工 期 45日历天

8 供应商资格要求

1.供应商须提供2024年度财务审计报告（成立时间至投标截止时间不足

一年的可提供成立后任意时段的资产负债表）；

2.供应商须提供磋商截止日前1年内至少3个月的纳税证明或完税证明，

依法免税的单位应提供相关证明材料；

3.供应商须提供磋商截止时间前1年内至少3个月已缴存的社会保障资金

缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明；依法不需要缴

纳社会保障资金的供应商，应提供相关文件证明；

4.供应商须具备独立法人资格和独立承担民事责任的能力、合格有效的